
Aspect des pierres 
apparentes en 
encadrement

Grès beige rosé KEIM                        9069

9090

9533

9354

9332

9271

9268

Grès bigaré KEIM                        9090

9110 RAL

9112 9001

9129 9002

9312 3009

9314 3011

Grès beige KEIM                        9129 3013

9135 5000

9187 5008

9210 6000

9164 6010

9190 6033

9186

9108

KEIM                        9335

9271

9186

9089

9071

9053

Prescriptions concernant le traitement des façades
Annexe au règlement du PLU (Article U11)

Calcaire ou grés jaune

Prescriptions enduits de façade selon 
nuancier KEIM ou équivalent

Menuiseries / Volets                   
(RAL identique pour toutes les 

constructions)



Aspect des pierres 
apparentes en 
encadrement

KEIM                        9129

9135

9187 RAL

9552 9210 9001

9576 9164 9002

9870 9190 3009

9108 3011

9268 3013

9271 5000

9129 5008

9190 6000

9268 6010

9310 6033

9312 7015

9526 7016

9533 7021

9550 7022

9552

9543

9556

9090

Construction sans 
pierres apparentes en 

cas d'encadrement peint

Construction sans 
encadrement

Prescriptions concernant le traitement des façades
Annexe au règlement du PLU (Article U11)

(suite)

Prescriptions enduits de façade selon 
nuancier KEIM ou équivalent

Menuiseries / Volets                   
(RAL identique pour toutes les 

constructions)


